SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            Đắk Lắk, ngày 20 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Khoản 2 Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày

30/12/2020 của Chính phủ quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt

Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho các tổ chức, cá

nhân nước ngoài tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển

dụng người lao động nước ngoài của Công ty TNHH may mặc Able Joy Đắk Lắk.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Lắk thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

I. Vị trí tuyển dụng:

- Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

- Chức danh công việc: Kỹ Thuật Viên Chất Lượng

- Số lượng: 01 người.

- Mô tả công việc: Am hiểu về các chất liệu len, nắm rõ quy trình, kỹ thuật

kiểm tra chất lượng hàng hóa, am hiểu về yêu cầu chất lượng của từng mặt hàng. Kỹ

năng giao tiếp, ứng phó tốt trong công việc vì thường xuyên làm việc với các đối tác

khách hàng lớn. Dựa vào kế hoạch sản xuất để sắp xếp sản xuất, đảm bảo tiến độ

đơn hàng. Sử dụng thành thạo máy đo màu để đảm bảo màu sắc sản phẩm đạt đúng

yêu cầu. Đào tạo, giám sát công việc của đội ngũ công nhân, theo sát quá trình kiểm

tra chất lượng, đảm bảo hàng hóa xuất đi đạt yêu cầu chất lượng quốc tế. Biết làm

các loại báo cáo cho khách hàng theo tiêu chuẩn quốc tế. Có khả năng làm việc nhóm

và giải quyết nhanh các vấn đề phát sinh.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn, kinh nghiệm: Tốt nghiệp THPT trở lên, có ít

nhất 5 năm kinh nghiệm làm việc ở vị trí tương đương. Sử dụng thành tạo tiếng

Trung và tiếng Anh (nghe , nói , đọc, viết).

- Mức lương: 8 triệu đồng/tháng trở lên.

- Thời hạn làm việc: từ 01/7/2025 đến 01/7/2027.

II. Thời gian và địa điểm làm việc:

- Thời gian làm việc: Làm việc giờ hành chính (07:30->16:30).

- Địa điểm làm việc: Lô A23, A24, A25 Khu công nghiệp Hòa Phú, xã Hòa

Phú, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

III. Quyền lợi:

- Môi trường làm việc chuyên nghiệp, năng động và hiệu quả;

- Được tham gia đầy đủ các quyền lợi về bảo hiểm (BHXH, BHYT,....);

- Được tham gia huấn luyện các khoá đào tạo, huấn luyện chuyên môn để phát

triển nghề nghiệp;

- Miễn phí khám sức khoẻ hàng năm, tặng quà vào các dịp lễ, tết, sinh nhật;

- Và các chế độ phúc lợi khác theo quy định của công ty.

IV. Thời hạn đăng tuyển: từ ngày 20/5/2025 đến hết ngày 04/6/2025.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đắk

Lắk, số 09 đường 10/3, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Số điện thoại:

02623.852950 – Zalo: 0976.857447./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- Phòng Nội vụ các huyện, Tx, Tp (p/h);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty TNHH may mặc Able Joy Đắk Lắk;

- Lưu: VT, TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cường<cuongnv@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:24:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:25:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!